Bpewms
cTapra
11:00:00

11:00:10
11:00:20

11:00:30

Bpems
crapra
11:00:40
11:00:50
11:01:00
11:01:10
11:01:20
11:01:30
11:01:40
11:01:50

11:02:00

11:02:10

Bpewms
cTapra
11:02:20
11:02:30
11:02:40
11:02:50

11:03:00

CTAPTOBBIE ITPOTOKOJIbBI

JeBymku 2007-2008 r.p. nucranuust 3000 meTpoB

CrapTOBBIit IO ox Ton
HOMEDP POXKICHHUS

Brnamenko Apuna xK 2007

Boesa Anna K 2007

®unuHa AHactacus xK 2008

Npanosa Kcenus xK 2007

Brnagumuposa Tancus XK 2007

I'adapora EnuzaBera K 2007

KuszeBa Anna xK 2008
Maabunku 2009-2010-2011 r.p. aucrannus 3000 merpoB

CraproBblit PUO ox Ton
HOMED POXKICHHUS

EBcturneeB Margeit M 2009

bycnaes Makcum M 2010

JleentheB AHIpeit M 2010

®denoros ['eopruit M 2009

Komens Apremuit M 2009

JleBanoB Matgeit M 2010

Jlunkun mutpuii M 2010

JleBaHoB ApceHuit M 2011

[TerpoB Jlenuc M 2010

Mokany Anekcanap M 2009

Ocamunii JlaBuy M 2011

Mapunos Hukura M 2010

[[MamkoB Aunpei M 2010

Cabnun JleB M 2009

Mamcyraunos Cepreit M 2011

CkopHskoB Jlanumi M 2009

UupukoB ApTemuii M 2009

Bopo6seB Hukura M 2010

Aryrkun Makap M 2010

Jesouxku 2009-2010 r.p. nucranuus 3000 meTpoB

CraproBbIit PUO ox Ton
HOMEDP POXIICHHUS

®ypman AHacTacus xK 2009

bapauna Ennzasera K 2009

Oumma Anecanapa XK 2009

nukapkuna Banepus xK 2010

AreeBa 3nara xK 2010

Xyxwuii Kcenust K 2010

KynunoBa Anacracus xK 2009

Tpyxauesa /lapuna K 2009

TonoxonsHukoBa Hatanus xK 2009

Kareropus

MI'®CO
IOHoCcTE MOCKBEI

MI'®CO
IOnocTE MOCKBEI

MI'®CO
FOnOCTE MOCKBEI
MI'®CO

Kareropus

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
IOnOCTE MOCKBEI

Kareropus

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
IOno0cTE MOCKBEI
MI'®CO



Bpewms
crapra
11:30:00

11:30:10
11:30:20
11:30:30
11:30:40
11:30:50
11:31:00
11:31:10
11:31:20
11:31:30
11:31:40
11:31:50
11:32:00
11:32:10
11:32:20
11:32:30
11:32:40
11:32:50
Bpewms

crapra
11:33:00

Bpems
crapra
11:33:10

CraproBblit
HOMEP

CrapToBbIit
HOMED

FOnomm 2007-2008 r.p. aucranuusa 5000 merpos

0)5(0)

Mu3zonoB Erop
AreeB Bnanuciaas

MepkynoB Makcum
UYepniok Bagum
I'pemstuxun JImutpuii
PomanoB Muxaunn
I'onyGuenko ['1e6
Koctun Makcum
I'onuapenko Koncrantun
HBaHoB Bsuecnas
Marmapunos ['e6
Knumenko JImutpuii
Pazun J{annun
Cupnakos ['eopruit
bnnnoB fpocnas
Cy660Tun Crenan
KonobeeB Anexcanap
Epemun Brnagumup
I'puneBckuii Anexcei
Koposun Koncrantun
[lenaropun Apcenuii
Bopowmnnn Hukomnaii
Ps3anoB Anekcanap
Jlo3ykoB [lanuun
lNonyOuuunii Banum
MapteiHoB [leHuc
Uyropun Bacunuit
KorenpaukoB KnumenTtuii
Magpun Anekceit
3epuH ApreM
Huxutun I'epman
MakcumoB Aptem
Mapuenko Aptem
[Murepckuit demun
bepanukos Tumodeit
bazapos Ninbs

Tlon

EERE R EEREEERREREERRERERREERREEERERERREEEREEREREEERERETER

M

Heymku 2005-2006 r.p. nucranuus S000 meTpos

0)4(0)

CmupHoBa Mapust

Ilon

X

Ton
Kareropus
POXKICHUS
2008 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2008 MI'®CO
2007 MI'®CO
2008 MI'®CO
2008 MI'®CO
2007 XJ1eOHMKOBO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2008 XJ1eOHMKOBO
2007 MI'®CO
2008 MI'®CO
2007 XJ1eOHHKOBO
2008 MI'®CO
2008 MI'®CO
2007 MI'®CO
2008 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2007 XI1eOHMKOBO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2008 MI'®CO
2007 XI1eOHMKOBO
2007 MI'®CO
2007 MI'®CO
2008 MI'®CO
2007 IOHOCTE MOCKBBI
2008 YOP
Ton
Kareropus
POXKICHUS

2005 TOHoCTE MOCKBBI

HeBymiku 2004 r.p. u crapme gucranuusa S000 merpos

CrapToBbIit
HOMEp

0)5(0)

SxoBuyk Codps

Ilon

X

Ton
Kareropus
POXKIEHUS
2003 MI'®CO



Bpewms
cTapra
12:00:00

12:00:10
12:00:20
12:00:30
12:00:40
12:00:50
12:01:00
12:01:10
12:01:20
12:01:30
12:01:40
12:01:50
12:02:00
12:02:10
12:02:20

12:02:30

CrapTOBBIit
HOMEp

FOunommu 2005-2006 r.p. nucranuus 5000 meTpos

0)5(0)

Konuk Bacunnii
MomnactsipeB MBan
MuxaitnoB Anekcanap
KpsiaTsa Urops
MutycoB Aptem
AnekceeB Bsiuecnas
Xpymios JleB
CoxonoB Kupumn
Crpyxkos [1aBen
CepreeB Jmutpuii
IlonoB Janunn
Ky3nenos Tuxon
bepkc AnToH
Cranburra lapuo
Pesnnkos Bian
Yepnrok Makcum
®unun Ceprei
I'puropses MBan
[ITeHb JIMuTpHit
SAxymenko Oner
Jlapun Bnagucnas
benorypos Anekcanap
Kapanersan Opuii
VYpsnoB Dabaap
Jlebenes Jlanuna
IIpocrakoB NBan
Koznos 'ne6
Cy06otun Urops
Pomanuenko Oner
Jlapun [Imutpuit
CaBoctuH Anekcanap
Cemenos Cepreit

Ilon
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Ton
pOXIEHUS
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006

Kareropus

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
XJ1eOHHKOBO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
IOnOCTE MOCKBEI
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
IOnOCTE MOCKBEI
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO



Bpewms
cTapra
12:30:00

12:30:10
12:30:20
12:30:30
12:30:40
12:30:50
12:31:00
12:31:10
12:31:20
12:31:30

12:31:40

FOunomwu 2004 r.p. u crapue gucranuust S000 meTpos

CrapTOBBIit
HOMEp

0)5(0)

BoeBonkun Aupapeit
Kucenesckuit Makcum
Uyes Unbsa

KyrtoBoii Aprem
Moxkpyxa Biagucnas
I'omonkoB MBan
buktrnmupos Kupuin
Huxkonaes Anexcanap
Bbypunuues Annpeit
CrenanoB Koncrantun
Bbynasckuit Anekceit
Pyns AnTon

Kupees Ilnaron
Eneukuii Anexcanap
Kpusopoteko Anexkceit
Muxkonaenko Hukura
Bounaps Auapeii
Pecusnckuii Cepreit
KpsuioB Jleonun
Komnsuios JImutpuit
3a0ytbeipuH Erop
CronnaukoB Makcum

Ilon
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Ton

POXKIAEHUS
2000

2004
2004
2004
2003
2004
2000
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
1980
1973
2003
2004

Kareropus

YOP
MI'®CO
MI'®CO

FOHOCTE MOCKBBI
MI'®CO
MI'®CO

YOP

MI'®CO
IOHOCTE MOCKBBI
MI'®CO
MI'®CO
IOnOCTE MOCKBEI
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
IOnO0CTH MOCKBEI
MI'®CO
XI1eOHHKOBO

YOP
MI'®CO



